

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	04.944.581/0001-70	Não		
RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	24.523.378/0001-38	Não		

MUNICÍPIO DE CABO VERDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
Sistema de Apuração de Pregão

002/006

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00032-2020

LICIT.: PREG 00016-2020

DATA DE ABERTURA: 10/06/2020

VENCEDOR: JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME

CÓDIGO: 5050

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
010 - (003272) ASSADEIRA EM ALUMINIO RETANG.	SAO JORGE	80.0000	UN	31,00	2.480,00	2.82	1
054 - (018468) BACIA EM PLASTICO 18 LITROS	INPLAST	70.0000	UN	16,00	1.120,00	3.32	1
069 - (025561) BACIA EM PLASTICO 32 LITROS	INPLAST	60.0000	UN	28,00	1.680,00	0.00	0
019 - (019378) BALDE PLASTICO 12LTS REFORCADO	INPLAST	150.0000	UN	6,80	1.020,00	0.00	0
055 - (019383) BORRACHA P/PANELA PRESSAO 10	GUAMA	50.0000	UN	3,40	170,00	0.00	0
056 - (019460) BULE FOSCO No30	SAO JORGE	70.0000	UN	75,00	5.250,00	1.57	1
057 - (019462) CACAROLA REFORCADA No28	LUTE	35.0000	UN	90,00	3.150,00	3.12	11
058 - (019463) CACAROLA REFORCADA No32	LUTE	30.0000	UN	71,20	2.136,00	0.00	0
059 - (019464) CACAROLA REFORCADA No36	LUTE	25.0000	UN	85,00	2.125,00	1.16	1
060 - (019465) CACAROLA REFORCADA No40	LUTE	25.0000	UN	128,00	3.200,00	1.16	1
007 - (002354) CALDEIRAO DE ALUMINIO N. 36	SAO JORGE	25.0000	UN	170,00	4.250,00	2.35	1
048 - (031663) CANECA DE PLASTICO 270ML (UN)	INPLAST	180.0000	UN	2,19	394,20	26.76	11
062 - (019468) CANECAO EM ALUMINIO No20	SAO JORGE	90.0000	UN	29,00	2.610,00	2.36	1
043 - (025373) COADOR DE CAFE INDUSTRIAL	ESPERANCA	300.0000	UN	9,45	2.835,00	0.00	0
022 - (019474) COLHER DE ARROZ	HOME	90.0000	UN	10,15	913,50	0.00	0
042 - (023088) COLHER DE SOBREMESA ACO INOX.	SIMONAGIO	40.0000	DZ	12,98	519,20	0.08	1
006 - (002347) COLHER DE SOPA ACO INOX	SIMONAGIO	100.0000	DZ	14,50	1.450,00	8.81	3
021 - (019472) CONCHA FUNDA GRANDE	HOME	90.0000	UN	9,90	891,00	0.00	0
034 - (019890) COPO DESCARTAVEL 200ML	COOPLAST	100.0000	CX	74,90	7.490,00	2.66	35
004 - (002053) COPO DESC. P/ CAFE C/5000	COOPLAST	150.0000	CX	82,30	12.345,00	0.12	4
025 - (019477) ESCORREDOR DE MACARRAO	SAO JORGE	30.0000	UN	65,00	1.950,00	1.22	1
012 - (003293) ESCORREDOR DE PRATOS ACO INOX	DINOX	50.0000	UN	98,00	4.900,00	0.10	1
026 - (019478) ESCUMADEIRA	HOME	90.0000	UN	15,00	1.350,00	1.96	1
028 - (019482) FACA ACO CARBONO GRANDE	SIMONAGIO	150.0000	UN	9,95	1.492,50	0.00	0
041 - (023087) FACA DE MESA ACO INOX DUZIA	SIMONAGIO	60.0000	DZ	19,10	1.146,00	0.00	0
009 - (002366) FILTRO DE BARRO 2 VELAS	GLORIA	50.0000	UN	110,00	5.500,00	0.95	1
016 - (015848) GARFO DE MESA INOX	SIMONAGIO	50.0000	DZ	18,00	900,00	1.10	1
029 - (019486) GARFO DE SOBREMESA ACO INOX.	SIMONAGIO	20.0000	DZ	21,00	420,00	8.70	1
030 - (019487) GARFO GRANDE P/MACARRAO No40	SIMONAGIO	25.0000	UN	11,00	275,00	1.35	1
003 - (002046) GARRAFA TERMICA 1000 ML	OBBA	150.0000	UN	27,60	4.140,00	1.08	11
038 - (021330) GARRAFA TERMICA 500 ML	OBBA	150.0000	UN	27,30	4.095,00	1.80	9
013 - (004763) JARRA	INPLAST	100.0000	UN	9,00	900,00	3.74	1
050 - (035593) JARRA DE VIDRO 1,5 LITRO	CIV	50.0000	LT	14,20	710,00	0.00	0
065 - (019491) PANELA DE PRESSAO 10LTS	SAO JORGE	15.0000	UN	127,00	1.905,00	0.47	1
047 - (031662) PRATO FUNDO EM PLASTICO (UN)	INPLAST	800.0000	UN	2,27	1.816,00	24.08	16
049 - (035380) RALINHO 9 1/2 ACO INOX	MAX	75.0000	UN	6,60	495,00	0.00	0
052 - (017204) TAPOER C/TAMPA PLASTICA 6LTS	INPLAST	120.0000	UN	13,90	1.668,00	9.15	1
053 - (017205) TAPOER EM PLASTICO 14LTS	INPLAST	100.0000	UN	14,90	1.490,00	0.00	0
002 - (000441) VELA PARA FILTRO DE AGUA	GLORIA	150.0000	UN	5,75	862,50	0.86	2

TOTAL DO PARTICIPANTE JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME

92.043,90

VENCEDOR: RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232

CÓDIGO: 8016

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
008 - (002355) ABRIDOR DE LATAS - INOX	IMP	50.0000	UN	3,49	174,50	0.00	0
070 - (005073) BALOES	FASTBALL	100.0000	PT	8,90	890,00	0.45	1
020 - (019382) BORRACHA P/PANELA DE PRESSAO 7	PANELUX	50.0000	UN	4,17	208,50	0.48	2
061 - (019466) CACAROLA REFORCADA No45	LN	25.0000	UN	218,00	5.450,00	0.46	1
068 - (025437) CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA	PLASTIC	100.0000	UN	26,84	2.684,00	0.22	2
011 - (003286) COADOR DE PLASTICO	PLASTIC	50.0000	UN	13,95	697,50	0.00	0
014 - (008754) COPO DE VIDRO AMERICANO C/24UN	NADIR	80.0000	CX	32,80	2.624,00	0.00	0
036 - (021309) CORDA PARA VARAL	TROLIAR	100.0000	UN	4,98	498,00	0.20	1
035 - (019898) DESCASCADOR E BOLEADOR	IMP	80.0000	UN	9,43	754,40	1.26	4
023 - (019475) DESENTUPIDOR DE PIA	DESENTOPE TUDO	70.0000	UN	4,14	289,80	0.24	1
024 - (019476) ESCORREDOR DE ARROZ	LN	30.0000	UN	56,70	1.701,00	0.35	2
063 - (019480) ESPREMEDOR DE ALHO	LN	30.0000	UN	9,85	295,50	0.51	1
027 - (019481) ESPREMEDOR DE BATATA GRANDE	LN	50.0000	UN	74,80	3.740,00	0.27	1

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
018 - (018473) FACA INOX P/ PAO	WESTERN	70.0000	UN	9,84	688,80	0.61	3
005 - (002066) FILTRO DE PAPEL 103	NOBRE	50.0000	CX	3,14	157,00	0.00	0
064 - (019485) FORMA DE PLASTICO	PLASTIC	100.0000	UN	20,45	2.045,00	3.99	3
001 - (010717) FOSFORO CX C/10UN DE 40PALITOS	Q LUZ	600.0000	PT	3,39	2.034,00	0.00	0
015 - (011003) PANELA DE PRESSAO, C/07 LITROS	PANELUX	50.0000	UN	109,70	5.485,00	1.08	4
031 - (019492) PESO P/PANELA DE PRESSAO	PANELUX	70.0000	UN	8,19	573,30	0.61	2
044 - (025555) PRATO FUNDO VIDRO.	MELAMINE	350.0000	UN	4,35	1.522,50	0.91	4
045 - (025557) PRATO RASO DE VIDRO,	MELAMINE	350.0000	UN	5,37	1.879,50	2.19	10
046 - (025558) PRATO SOBREMESA DE VIDRO	MELAMINE	100.0000	UN	5,97	597,00	0.33	2
051 - (014844) PRENDEDOR DE ROUPA PLAST.C/12	NATURAL	400.0000	PT	1,59	636,00	11.17	6
037 - (021314) RALINHO JAPONES PARA PIA G	RALAX	80.0000	UN	9,95	796,00	0.30	1
032 - (019496) REGULADOR DE GAS C/MANGUEIRA	IMAR	120.0000	UN	27,00	3.240,00	1.46	3
067 - (019499) SACO P/ LANCHE	EMBALA +	50.0000	KG	17,25	862,50	0.23	1
066 - (019498) SACO P/ PIPOCA	DUOPEL	500.0000	PT	10,99	5.495,00	0.00	0
033 - (019501) SELO PARA PANELA DE PRESSAO	PANELUX	70.0000	UN	9,15	640,50	0.54	2
017 - (018469) TABUA DE CARNE GRANDE REF 126	KEHOME	30.0000	UN	49,65	1.489,50	0.30	2
040 - (023085) XICARA DE CAFE DE VIDRO.	ALLURE	75.0000	JG	35,90	2.692,50	0.00	0
039 - (023084) XICARA PARA CHA DE VIDRO.	ALLURE	75.0000	JG	28,90	2.167,50	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232

53.008,80

TOTAL DO PROCESSO:

145.052,70

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO: PRC 00032-2020

LICIT.: PREG 00016-2020

DATA DE ABERTURA: 10/06/2020

FORNECEDOR: JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME - CNPJ/CPF: 04.944.581/0001-70

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
061	019466	CACAROLA REFORCADA No45	25.0000	UN	169,00	4.225,00	10/06/2020	PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

MUNICÍPIO DE CABO VERDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
Sistema de Apuração de Pregão

005/006

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00032-2020

LICIT.: PREG 00016-2020

DATA DE ABERTURA: 10/06/2020

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
008 - (002355) ABRIDOR DE LATAS - INOX	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	174,50
010 - (003272) ASSADEIRA EM ALUMINIO RETANG.	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	2.480,00
054 - (018468) BACIA EM PLASTICO 18 LITROS	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	1.120,00
069 - (025561) BACIA EM PLASTICO 32 LITROS	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	1.680,00
019 - (019378) BALDE PLASTICO 12LTS REFORCADO	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	1.020,00
070 - (005073) BALOES	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	890,00
020 - (019382) BORRACHA P/PANELA DE PRESSAO 7	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	208,50
055 - (019383) BORRACHA P/PANELA PRESSAO 10	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	170,00
056 - (019460) BULE FOSCO No30	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	5.250,00
057 - (019462) CACAROLA REFORCADA No28	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	3.150,00
058 - (019463) CACAROLA REFORCADA No32	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	2.136,00
059 - (019464) CACAROLA REFORCADA No36	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	2.125,00
060 - (019465) CACAROLA REFORCADA No40	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	3.200,00
061 - (019466) CACAROLA REFORCADA No45	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	5.450,00
068 - (025437) CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	2.684,00
007 - (002354) CALDEIRAO DE ALUMINIO N. 36	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	4.250,00
048 - (031663) CANECA DE PLASTICO 270ML (UN)	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	394,20
062 - (019468) CANECAO EM ALUMINIO No20	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	2.610,00
043 - (025373) COADOR DE CAFE INDUSTRIAL	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	2.835,00
011 - (003286) COADOR DE PLASTICO	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	697,50
022 - (019474) COLHER DE ARROZ	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	913,50
042 - (023088) COLHER DE SOBREMESA ACO INOX.	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	519,20
006 - (002347) COLHER DE SOPA ACO INOX	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	1.450,00
021 - (019472) CONCHA FUNDA GRANDE	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	891,00
034 - (019890) COPO DESCARTAVEL 200ML	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	7.490,00
004 - (002053) COPO DESC. P/ CAFE C/5000	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	12.345,00
014 - (008754) COPO DE VIDRO AMERICANO C/24UN	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	2.624,00
036 - (021309) CORDA PARA VARAL	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	498,00
035 - (019898) DESCASCADOR E BOLEADOR	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	754,40
023 - (019475) DESENTUPIDOR DE PIA	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	289,80
024 - (019476) ESCORREDOR DE ARROZ	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	1.701,00
025 - (019477) ESCORREDOR DE MACARRAO	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	1.950,00
012 - (003293) ESCORREDOR DE PRATOS ACO INOX	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	4.900,00
026 - (019478) ESCUMADEIRA	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	1.350,00
063 - (019480) ESPREMEDOR DE ALHO	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	295,50
027 - (019481) ESPREMEDOR DE BATATA GRANDE	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	3.740,00
028 - (019482) FACA ACO CARBONO GRANDE	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	1.492,50
041 - (023087) FACA DE MESA ACO INOX DUZIA	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	1.146,00
018 - (018473) FACA INOX P/ PAO	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	688,80
009 - (002366) FILTRO DE BARRO 2 VELAS	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	5.500,00
005 - (002066) FILTRO DE PAPEL 103	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	157,00
064 - (019485) FORMA DE PLASTICO	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	2.045,00
001 - (010717) FOSFORO CX C/10UN DE 40PALITOS	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	2.034,00
016 - (015848) GARFO DE MESA INOX	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	900,00
029 - (019486) GARFO DE SOBREMESA ACO INOX.	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	420,00
030 - (019487) GARFO GRANDE P/MACARRAO No40	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	275,00
003 - (002046) GARRAFA TERMICA 1000 ML	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	4.140,00
038 - (021330) GARRAFA TERMICA 500 ML	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	4.095,00
013 - (004763) JARRA	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	900,00
050 - (035593) JARRA DE VIDRO 1,5 LITRO	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	710,00
065 - (019491) PANELA DE PRESSAO 10LTS	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	1.905,00
015 - (011003) PANELA DE PRESSAO, C/07 LITROS	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	5.485,00
031 - (019492) PESO P/PANELA DE PRESSAO	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	573,30
047 - (031662) PRATO FUNDO EM PLASTICO (UN)	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	1.816,00
044 - (025555) PRATO FUNDO VIDRO.	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	1.522,50
045 - (025557) PRATO RASO DE VIDRO,	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	1.879,50
046 - (025558) PRATO SOBREMESA DE VIDRO	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	597,00
051 - (014844) PRENDEDOR DE ROUPA PLAST.C/12	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	636,00
049 - (035380) RALINHO 9 1/2 ACO INOX	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	495,00

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
037 - (021314) RALINHO JAPONES PARA PIA G	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	796,00
032 - (019496) REGULADOR DE GAS C/MANGUEIRA	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	3.240,00
067 - (019499) SACO P/ LANCHE	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	862,50
066 - (019498) SACO P/ PIPOCA	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	5.495,00
033 - (019501) SELO PARA PANELA DE PRESSAO	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	640,50
017 - (018469) TABUA DE CARNE GRANDE REF 126	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	1.489,50
052 - (017204) TAPOER C/TAMPA PLASTICA 6LTS	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	1.668,00
053 - (017205) TAPOER EM PLASTICO 14LTS	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	1.490,00
002 - (000441) VELA PARA FILTRO DE AGUA	JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME	862,50
040 - (023085) XICARA DE CAFE DE VIDRO.	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	2.692,50
039 - (023084) XICARA PARA CHA DE VIDRO.	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	2.167,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial